
                                                                                                                          

                                                                   

                           

 

   ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ  

 

 

Πειραιάς,  24   Σεπτεμβρίου 2021 

   ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΣΤΑΤΙΣΤΙΚΗ ΑΡΧΗ 

  

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ & ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ  Αριθ. Πρωτ.: 6388/Α1-5622 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ   

ΤΜΗΜΑ ΕΞΩΤΕΡΙΚΩΝ ΣΥΝΕΡΓΑΤΩΝ-ΕΡΕΥΝΗΤΩΝ  

  

Ταχ. Δ/νση: Πειραιώς 46 & Επονιτών   

Ταχ. Κώδικας: 185 47 - Πειραιάς  

Πληροφορίες: Σ. Γιαλιαδάκης   

Τηλέφωνο: 213 135 2192  

Ε-Μail: s.gialiadakis@statistics.gr   

  

                                                                                                                 

  ΘΕΜΑ: Συμπλήρωση της 5793/Α1-5081/30.08.2021 (ΑΔΑ: ΨΡΔΒ6ΣΙ-4Δ4) απόφασης «Ορισμός Τομεαρχών 

και Συνοδών-Διερμηνέων που θα απασχοληθούν στις Γενικές Απογραφές Κτιρίων και Πληθυσμού-

Κατοικιών έτους 2021 (ΕΠΟΠΤΕΙΕΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΣΤΑΤΙΣΤΙΚΗΣ-ΠΥΣ)», όπως έχει 

συμπληρωθεί 

 

Α Π Ο Φ Α Σ Η 

 

   Έχοντας υπόψη: 

 

1- Τις διατάξεις: 

 

                    α.- του Ν. 3832/2010 (ΦΕΚ 38/Α΄) «Ελληνικό Στατιστικό Σύστημα (ΕΛ.Σ.Σ.), Σύσταση της Ελληνικής 

Στατιστικής Αρχής (ΕΛΣΤΑΤ) ως Ανεξάρτητης Αρχής», όπως ισχύει,  

                    β.- του Π.Δ.  73/2019 (ΦΕΚ 114/Α΄) «Οργανισμός της Ελληνικής Στατιστικής Αρχής (ΕΛΣΤΑΤ)»,  

                    γ.- του Ν. 4772/2021 (ΦΕΚ 17/Α΄) «Διενέργεια Γενικών Απογραφών έτους 2021 από την Ελληνική 

Στατιστική Αρχή, επείγουσες ρυθμίσεις για την αντιμετώπιση των επιπτώσεων της πανδημίας του 

κορωνοϊού COVID-19, επείγουσες δημοσιονομικές και φορολογικές ρυθμίσεις και άλλες 

διατάξεις» και ειδικότερα τα άρθρα 12, 13 και 18, 

                      δ.- του Κανονισμού Λειτουργίας και Διαχείρισης της Ελληνικής Στατιστικής Αρχής (ΦΕΚ 2390/Β΄/2012), 

                      ε.- των άρθρων 36, 39 και 41 του Ν. 4387/2016 (ΦΕΚ 85/Α΄) «Ενιαίο Σύστημα Κοινωνικής Ασφάλειας - 

Μεταρρυθμίσεις ασφαλιστικού-συνταξιοδοτικού συστήματος - Ρυθμίσεις φορολογίας 

εισοδήματος και τυχερών παιγνίων και άλλες διατάξεις»,  

                    στ.- του άρθρου 55 του Ν. 4509/2017 (ΦΕΚ 201/Α΄) «Μέτρα θεραπείας ατόμων που απαλλάσσονται 

από την ποινή λόγω ψυχικής και διανοητικής διαταραχής και άλλες διατάξεις»,  

             ζ.- των άρθρων 8 έως 11 και 39 του Ν. 4308/2014 (ΦΕΚ 251/Α΄) «Ελληνικά Λογιστικά Πρότυπα, 

συναφείς ρυθμίσεις και άλλες διατάξεις», 

             η.- της Υπουργικής Απόφασης Δ.15/Γ΄/67695/1825 (ΦΕΚ 6182/Β΄/2018) και της Εγκυκλίου με αριθμό 

Δ.15/ Γ΄/οικ. 4624/106/05.02.2019.  

 

2.-  Την  υπό στοιχεία 22957 ΕΞ 2021/25.02.2021 απόφαση του Υπουργού Οικονομικών «Ανανέωση της 

θητείας του Προέδρου της Ελληνικής Στατιστικής Αρχής (ΕΛΣΤΑΤ)» (ΥΟΔΔ/140 και ΥΟΔΔ/149). 

 

3- Τον Κανονισμό (ΕΕ) 2016/679 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου για την προστασία 

των φυσικών προσώπων έναντι της επεξεργασίας των δεδομένων προσωπικού χαρακτήρα. 

ΑΔΑ: ΨΖΩΤ6ΣΙ-ΠΤΡ



 2

4.- Τον Ν. 4624/2019 (ΦΕΚ 137/Α΄) «Αρχή Προστασίας Δεδομένων Προσωπικού Χαρακτήρα, μέτρα 

εφαρμογής του Κανονισμού (ΕΕ) 2016/679 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου της 

27ης Απριλίου 2016 για την προστασία των φυσικών προσώπων έναντι της επεξεργασίας 

δεδομένων προσωπικού χαρακτήρα και ενσωμάτωση στην εθνική νομοθεσία της Οδηγίας (ΕΕ) 

2016/680 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου της 27ης Απριλίου 2016 και άλλες 

διατάξεις».  

 

5.- Τον Κανονισμό (ΕΚ) αριθ. 223/2009 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου της 11ης 

Μαρτίου 2009 για τις Ευρωπαϊκές στατιστικές, όπως τροποποιήθηκε από τον Κανονισμό (ΕΕ) 

2015/759. 

6-  Τον Κανονισμό (ΕΚ) 763/2008 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου σχετικά με τις 

Απογραφές Πληθυσμού και Στέγασης.  

 

         7.- Την υπ΄ αριθ. 1697/Β4-234/09.03.2021 (ΦΕΚ 1024/Β΄) απόφαση «Ανάθεση της διενέργειας των 

Γενικών Απογραφών Κτιρίων και Πληθυσμού-Κατοικιών έτους 2021 και ορισμός του χρονικού 

διαστήματος συλλογής των στοιχείων», όπως τροποποιήθηκε από την 5547/Β4-1181/12.08.2021 

(ΦΕΚ 3824/Β΄) απόφαση.  

 

   8.- Την υπ΄ αριθ. ΓΠ-230/23.06.2021 (ορθή επανάληψη 12/07/2021) Πρόσκληση Εκδήλωσης 

Ενδιαφέροντος για Ένταξη στο Μητρώο Τομεαρχών και Κανόνες Επιλογής, Τοποθέτησης και 

Ανάθεσης εργασίας στο πλαίσιο διενέργειας των Γενικών Απογραφών Κτιρίων και Πληθυσμού-

Κατοικιών έτους 2021.  

 

   9.- Την 4018/Α1-3465/24.06.2021 (ΑΔΑ: Ψ6Ζ86ΣΙ-Χ9Β) απόφαση «Καθορισμός διαδικασίας και 

κριτηρίων επιλογής Τομεαρχών και Συνοδών Διερμηνέων των Γενικών Απογραφών Κτιρίων και 

Πληθυσμού-Κατοικιών έτους 2021.   

 

         10.- Την υπ΄ αριθ. 3332/Β4-724/28.05.2021 (ΦΕΚ 2356/Β΄) απόφαση του Αναπληρωτή Υπουργού 

Οικονομικών   «Καθορισμός αποζημίωσης των οργάνων, Τομεαρχών και Συνοδών-Διερμηνέων που 

θα απασχοληθούν στη  συλλογή των στοιχείων των Γενικών Απογραφών Κτιρίων και Πληθυσμού-

Κατοικιών, έτους 2021».  

 

          11.- Τη Δήλωση Τομεάρχη και την ηλεκτρονική αποδοχή, από κάθε έναν εκ των κάτωθι οριζόμενων 

Τομεαρχών, των όρων συνεργασίας με την ΕΛΣΤΑΤ που καθορίζονται στην, υπό στοιχείο 8 του 

σκεπτικού, Πρόσκληση Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος. 

 

          12.- Την 5793/Α1-5081/30.08.2021 (ΑΔΑ: ΨΡΔΒ6ΣΙ-4Δ4) απόφαση «Ορισμός Τομεαρχών και Συνοδών-

Διερμηνέων που θα απασχοληθούν στις Γενικές Απογραφές Κτιρίων και Πληθυσμού-Κατοικιών 

έτους 2021 (ΕΠΟΠΤΕΙΕΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΣΤΑΤΙΣΤΙΚΗΣ-ΠΥΣ)», όπως συμπληρώθηκε από 

τις 6036/Α1-5304/08.09.2021 (ΑΔΑ: ΨΘΒΟ6ΣΙ-868), 6158/Α1-5417/13.09.2021 (ΑΔΑ: ΩΧΖΨ6ΣΙ-

Η6Ο), 6280/Α1-5537/17.09.2021 (ΑΔΑ: ΨΝΥΤ6ΣΙ-ΡΕΥ) και 6346/Α1-5586/22.09.2021 (ΑΔΑ: 

6ΤΟΜ6ΣΙ-ΨΝ4) αποφάσεις. 

                 

 

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε 

 

 

 1.- Συμπληρώνουμε την παραπάνω με στοιχείο 12.- απόφαση του σκεπτικού, όπως έχει συμπληρωθεί, με 

τους παρακάτω Τομεάρχες, οι οποίοι επελέγησαν από το τηρούμενο στην ΕΛΣΤΑΤ Μητρώο Τομεαρχών 

των Γενικών Απογραφών Κτιρίων και Πληθυσμού-Κατοικιών έτους 2021, ως εξής:  

 

 

 

 

ΑΔΑ: ΨΖΩΤ6ΣΙ-ΠΤΡ



 3

Α_Α ΕΠΟΠΤΕΙΑ 

Α/Α ΣΤΗΝ 

ΕΠΟΠΤΕΙΑ  ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 

1 01 1 ΚΑΡΑΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΣΥΜΕΛΑ ΦΩΤΙΟΣ 

2 03 1 ΜΠΗΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

3 04 1 ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΔΗΣ ΠΑΣΧΑΛΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

4 04 2 ΓΛΗΝΙΑ ΖΑΦΕΙΡΙΑ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 

5 04 3 ΔΟΔΗ ΑΝΝΑ ΙΟΡΔΑΝΗΣ 

6 04 4 ΚΑΡΑΠΑΤΣΙΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΔΑΜΑΝΤΙΟΣ 

7 04 5 ΜΕΛΙΚΙΔΟΥ ΜΑΡΙΝΑ ΛΙΟΒΑ 

8 04 6 ΣΑΡΔΑΝΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΛΕΩΝΙΔΑΣ 

9 04 7 ΧΑΤΖΗΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΕΥΔΟΞΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

10 04 8 ΨΕΙΡΑΚΗΣ ΓΙΩΡΓΟΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ 

11 05 1 ΦΩΤΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

12 06 1 ΓΚΙΟΚΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 

13 07 1 ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

14 07 2 ΜΑΝΑΣΣΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

15 07 3 ΠΑΠΑΒΑΡΣΑΜΗ ΒΑΛΕΝΤΙΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

16 07 4 ΤΖΟΥΒΑΡΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

17 07 5 ΧΑΤΖΗΑΠΟΣΤΟΛΟΥ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

18 08 1 ΕΛΕΥΘΕΡΑΚΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

19 08 2 ΚΕΤΣΕΝΤΖΙΔΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΑΝΕΣΤΗΣ 

20 08 3 ΝΤΑΝΤΟΥ ΑΜΑΛΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

21 10 1 EZANIDOU IOANNA ΧΡΗΣΤΟΣ 

22 10 2 ΑΝΔΡΕΟΥ ΜΑΡΙΑ ΡΑΛΛΗΣ 

23 10 3 ΔΑΜΙΑΝΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ 

24 10 4 ΔΙΒΑΝΕ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

25 10 5 ΚΑΚΟΥΛΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

26 10 6 ΚΟΥΤΣΙΛΑ ΕΥΔΟΚΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

27 10 7 ΣΥΒΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

28 10 8 ΣΥΒΡΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

29 10 9 ΤΖΙΚΑ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

30 10 10 ΧΑΤΖΗΓΕΩΡΓΙΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

31 11 1 ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΑΝΝΑ ΜΙΧΑΗΛ 

32 11 2 ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΧΙΛΛΕΥΣ 

33 11 3 ΓΚΟΥΝΤΑ ΑΝΘΟΥΛΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 

34 11 4 ΖΗΚΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΒΑΛΕΡΙΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 

35 11 5 ΖΩΗΣ ΕΥΡΙΠΙΔΗΣ ΝΑΠΟΛΕΩΝ 

36 11 6 ΘΕΟΧΑΡΗ ΑΡΕΤΗ ΛΑΜΠΡΟΣ 

37 11 7 ΚΟΥΤΡΟΥΜΠΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΕΥΘΥΜΙΟΣ 

38 11 8 ΜΑΡΓΑΡΩΝΗ ΠΑΝΩΡΑΙΑ ΕΛΕ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 

39 11 9 ΜΠΕΚΑ ΜΑΡΘΑ ΙΩΣΗΦ 

40 11 10 ΜΠΙΜΠΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 

41 11 11 ΝΙΚΟΥ ΘΩΜΑΣ ΧΑΡΙΛΑΟΣ 

42 11 12 ΤΣΑΠΕΚΟΥ ΛΥΔΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

43 11 13 ΤΣΙΡΟΓΙΑΝΝΗ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

44 12 1 ΑΡΓΥΡΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

45 12 2 ΚΑΦΑΛΤΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

46 13 1 ΓΕΡΟΠΑΝΟΥ ΑΜΑΛΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

47 13 2 ΠΑΠΑΙΩΑΝΝΟΥ ΛΑΜΠΡΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

48 15 1 ΠΑΠΑΟΥ ΑΝΝΑ ΘΩΜΑΣ 

49 16 1 ΑΝΤΩΝΙΑΔΟΥ ΒΑΡΒΑΡΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 

50 16 2 ΚΟΥΓΚΟΥΛΟΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

51 16 3 ΚΩΤΣΙΔΗΣ ΛΑΖΑΡΟΣ ΚΟΣΜΑΣ 

52 16 4 ΠΑΠΠΑΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

53 16 5 ΣΚΟΥΤΕΛΑ ΙΩΑΝΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

54 17 1 ΚΑΤΣΙΒΕΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

55 17 2 ΜΑΡΓΑΡΙΤΟΠΟΥΛΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΘΩΜΑΣ 

56 17 3 ΜΑΤΡΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΑΣΤΕΡΙΟΣ 

ΑΔΑ: ΨΖΩΤ6ΣΙ-ΠΤΡ



 4

Α_Α ΕΠΟΠΤΕΙΑ 

Α/Α ΣΤΗΝ 

ΕΠΟΠΤΕΙΑ  ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 

57 17 4 ΤΣΕΤΣΙΛΑΣ ΑΣΤΕΡΙΟΣ ΘΩΜΑΣ 

58 18 1 ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΜΑΡΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

59 18 2 ΠΑΝΟΥΡΓΙΑ ΚΥΡΙΑΚΗ  ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

60 19 1 ΚΑΜΠΑΝΟΠΟΥΛΟΣ ΜΑΡΙΟΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ 

61 19 2 ΚΑΠΟΥΡΝΙΩΤΗΣ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ ΣΑΒΒΑΣ 

62 19 3 ΚΕΡΑΜΙΔΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

63 19 4 ΤΖΩΡΤΖΗ ΕΛΕΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

64 20 1 ΓΚΑΒΟΓΙΑΝΝΗ ΜΕΡΟΠΗ ΕΛΕΝΗ ΑΛΚΙΒΙΑΔΗΣ 

65 20 2 ΚΡΟΥΣΤΑΛΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 

66 20 3 ΧΩΜΑΤΙΔΟΥ ΔΑΝΑΗ ΣΤΕΦΑΝΟΣ 

67 21 1 ΓΑΚΗ ΣΟΦΙΑ ΜΙΧΑΗΛ 

68 21 2 ΚΑΡΑΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΙΓΝΑΤΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

69 21 3 ΚΑΡΥΠΙΔΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΘΕΟΧΑΡΗΣ 

70 21 4 ΚΟΡΟΞΕΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

71 22 1 ΓΕΩΡΓΙΑΔΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

72 22 2 ΚΑΠΟΥΣΟΥΖΟΓΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΒΕΝΙΖΕΛΟΣ 

73 22 3 ΚΟΥΙΜΤΣΙΔΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΒΡΑΑΜ 

74 23 1 ΜΑΡΗ ΣΤΕΦΑΝΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

75 24 1 ΚΑΣΣΕΡΗ ΜΑΡΙΑ ΣΤΑΥΡΟΣ 

76 25 1 ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 

77 25 2 ΑΠΟΣΤΟΛΙΤΣΑ ΚΟΤΣΑΜΠΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 

78 26 1 ΙΩΑΝΝΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 

79 26 2 ΠΑΓΩΝΑΚΗ ΚΥΡΙΑΚΗ ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΣ 

80 26 3 ΡΑΜΝΑΛΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

81 26 4 ΤΖΗΚΑ ΠΟΛΥΒΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

82 27 1 ΓΙΔΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

83 27 2 ΜΠΑΛΛΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΜΙΧΑΗΛ 

84 27 3 ΝΤΙΝΟΠΟΥΛΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

85 27 4 ΠΛΕΞΙΔΑΣ ΘΩΜΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

86 27 5 ΦΙΝΟΥ ΕΛΕΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ 

87 29 1 ΒΟΥΛΓΑΡΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

88 29 2 ΚΟΥΤΣΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΗΛΙΑΣ 

89 31 1 ΤΣΟΥΝΗ ΣΩΤΗΡΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

90 32 1 ΑΠΟΣΤΟΛΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

91 32 2 ΒΛΑΣΣΗ ΜΑΡΙΝΑ ΜΑΡΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

92 34 1 ΚΑΜΠΑΣΗ ΧΡΥΣΑ ΤΙΤΟΣ 

93 34 2 ΚΑΤΣΑΤΟΥ ΧΑΡΟΥΛΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 

94 34 3 ΚΟΥΡΛΕΣΗ ΜΑΡΙΛΕΝΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 

95 34 4 ΜΠΟΥΖΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ 

96 34 5 ΜΠΟΥΚΟΥΡΑΚΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 

97 34 6 ΣΠΗΛΙΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

98 34 7 ΣΠΗΛΙΩΤΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΜΙΧΑΗΛ 

99 35 1 ΘΕΟΧΑΡΗ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΙΩΑΝΝΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 

100 35 2 ΟΥΤΣΑ ΕΛΕΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ 

101 35 3 ΠΑΣΣΑΣ ΛΟΥΚΑΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ 

102 35 4 ΣΠΑΙΔΙΩΤΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 

103 37 1 ΚΟΥΤΟΥΖΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

104 37 2 ΣΤΑΘΟΡΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

105 37 3 ΤΑΣΣΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

106 38 1 ΓΕΡΟΓΙΑΝΝΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ 

107 38 2 ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΙΩΑΝΝΗΣ 

108 38 3 ΤΡΑΧΑΝΑ ΚΑΛΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 

109 38 4 ΤΣΟΥΛΗ ΜΑΡΙΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

110 41 1 ΒΩΣΣΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

111 41 2 ΜΠΑΚΟΓΙΑΝΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

112 42 1 ΚΕΚΕΡΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

ΑΔΑ: ΨΖΩΤ6ΣΙ-ΠΤΡ



 5

Α_Α ΕΠΟΠΤΕΙΑ 

Α/Α ΣΤΗΝ 

ΕΠΟΠΤΕΙΑ  ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 

113 42 2 ΚΟΚΚΙΝΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

114 42 3 ΣΤΡΑΤΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ 

115 42 4 ΧΑΤΖΗΔΑΥΙΔ ΔΑΥΙΔ ΙΑΚΩΒΟΣ 

116 43 1 ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΥ ΘΑΛΕΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

117 43 2 ΜΑΚΡΗ ΘΕΟΔΩΡΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 

118 43 3 ΜΙΧΑΛΑΚΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 

119 43 4 ΠΟΥΛΙΑΣΗ ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

120 43 5 ΣΩΤΗΡΙΟΥ ΕΛΕΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

121 43 6 ΤΕΜΠΟΝΕΡΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΣΠ ΜΑΡΚΟΣ 

122 43 7 ΦΡΑΓΓΟΥΛΗ ΙΩΑΝΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

123 45 1 ΚΟΛΛΙΝΙΑΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

124 46 1 ΓΙΑΝΝΗΤΣΑΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

125 46 2 ΚΑΛΛΙΒΡΟΥΣΗΣ ΑΥΓΟΥΣΤΙΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

126 46 3 ΜΠΡΟΥΤΖΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 

127 46 4 ΠΡΩΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΜΙΧΑΗΛ 

128 47 1 ΖΑΧΑΡΗΣ ΘΩΜΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

129 47 2 ΜΠΑΡΜΠΑΡΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΙΩΑΝΝΗ 

130 47 3 ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΣΑΡΡΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

131 47 4 ΠΙΤΣΙΚΑΛΗ ΜΑΡΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟ 

132 49 1 ΑΝΤΩΝΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

133 49 2 ΑΝΥΦΑΝΤΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

134 49 3 ΜΑΡΑΚΗ ΑΝΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

135 49 4 ΜΗΛΑΚΗ ΒΙΡΓΙΝΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

136 49 5 ΠΑΠΑΕΥΑΓΓΕΛΙΔΟΥ ΟΛΓΑ ΔΙΑΜΑΝΤΗΣ 

137 49 6 ΠΛΕΥΡΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΧΡΥΣΑΝΘΟΣ 

138 49 7 ΣΟΥΡΓΙΑΔΑΚΗΣ ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

139 51 1 ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

140 51 2 ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

141 51 3 ΑΡΓΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

142 51 4 ΔΡΕΤΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

143 51 5 ΝΙΚΟΛΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ 

144 51 6 ΦΟΥΤΣΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

145 51 7 ΨΙΛΟΔΗΜΗΤΡΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΗΛΙΑΣ 

146 51 8 ΨΥΧΑΡΗΣ ΦΩΤΙΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 

147 53 1 ΔΑΝΙΗΛ ΛΑΜΠΡΙΝΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΙΩΑΝΝΗΣ 

148 53 2 ΜΠΑΡΚΑ ΕΛΕΝΗ ΝΕΣΤΩΡ 

149 53 3 ΠΟΛΥΜΕΡΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 

150 54 1 ΖΟΥΜΑ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΕΥΘΥΜΙΟΣ 

151 54 2 ΚΑΨΑΛΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΕΥΘΥΜΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 

152 55 1 ΓΛΥΝΙΑΔΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 

153 55 2 ΚΟΝΤΟΓΙΑΝΝΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

154 55 3 ΜΠΑΤΖΑΚΗ ΑΡΓΥΡΩ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ΑΔΑ: ΨΖΩΤ6ΣΙ-ΠΤΡ



 6

 

2.- Κατά τα λοιπά, ισχύει ως έχει η παραπάνω με στοιχείο 12.- απόφαση του σκεπτικού, όπως έχει 

συμπληρωθεί και ισχύει.  

             

 

 

 ΑΠΟΔΕΚΤΕΣ ΓΙΑ ΕΝΕΡΓΕΙΑ:        

- Επόπτες ΠΥΣ Γενικών Απογραφών ΚΠΚ  

 

 

 

 

Εσωτερική Διανομή: 

- Αυτοτελές Γραφείο Προέδρου 

- Γενική Δ/νση Διοίκησης και Οργάνωσης 

- Γενική Δ/νση Στατιστικών 

Ο Πρόεδρος 

        Αθανάσιος Κων. Θανόπουλος 

 

 Ακριβές Αντίγραφο 

     Η Προϊσταμένη του Τμήματος 

- Δ/νση Στατιστικής Βορείου Ελλάδος 

- Δ/νση Στατιστικής Νοτίου Ελλάδος 

   Διοικητικής Υποστήριξης 

Μαρουδιώ Παντελάκη 

- Δ/νση Διοίκησης   

 Τμήμα Εξωτερικών Συνεργατών-Ερευνητών 

- Δ/νση Οικονομικών Υπηρεσιών 

- Δ/νση Στατιστικών  Πληθυσμού, Απασχόλησης & Κόστους Ζωής  

 Τμήμα Στατιστικών Πληθυσμού & Μετανάστευσης 

 

       

- Περιφερειακές Υπηρεσίες Στατιστικής   

ΑΔΑ: ΨΖΩΤ6ΣΙ-ΠΤΡ


		2021-09-24T12:56:03+0300
	Athens




